
Dziennik Ustaw Nr 173 — 13374 — Poz. 1171

 

Na podstawie art. 117 ust. 5 ustawy z dnia 22 maja 
2003 r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpie-
czeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze 
Ubezpieczycieli Komunikacyjnych (Dz. U. Nr 124, 
poz. 1152, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
24 listopada 2003 r. w sprawie wysokości procentu 
składki wnoszonej przez zakłady ubezpieczeń na rzecz 
Ubezpieczeniowego Funduszu Gwarancyjnego oraz 
terminów uiszczania tej składki (Dz. U. Nr 209, 
poz. 2029, z 2005 r. Nr 53, poz. 474 oraz z 2007 r. 
Nr 170, poz. 1196) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Zakłady ubezpieczeń, o których mowa w art. 117 
ust. 3 ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o ubezpie-
czeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym 
Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze 
Ubezpieczycieli Komunikacyjnych, zwanej dalej 
„ustawą”, wnoszą na rzecz Ubezpieczeniowego 
Funduszu Gwarancyjnego, zwanego dalej „Fun-
duszem”, 1,0 % przypisanej składki brutto w da-
nym roku kalendarzowym z ubezpieczeń, o któ-
rych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy.”.

§ 2. 0,2 % składki wnoszonej przez zakłady ubez-
pieczeń na rzecz Ubezpieczeniowego Funduszu Gwa-
rancyjnego za III i IV kwartał 2010 r. przeznacza się na 
realizację przez Fundusz zwrotnej pomocy finansowej, 
o której mowa w art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 
2003 r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpie-
czeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze 
Ubezpieczycieli Komunikacyjnych.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
30 września 2010 r. 

Minister Finansów: w z. W. Szczuka

1171

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 8 września 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości procentu składki wnoszonej przez zakłady ubezpieczeń 
na rzecz Ubezpieczeniowego Funduszu Gwarancyjnego oraz terminów uiszczania tej składki

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 roz-
porządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592). 

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2004 r. Nr 26, poz. 225, Nr 96, poz. 959, Nr 141, poz. 1492, 
Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2778, z 2005 r. Nr 167, 
poz. 1396, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, z 2007 r. Nr 49, 
poz. 328, Nr 82, poz. 557, Nr 102, poz. 691 i Nr 133, poz. 922, 
z 2008 r. Nr 225, poz. 1486, z 2009 r. Nr 91, poz. 739 i Nr 97, 
poz. 802 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 145 i Nr 43, poz. 246. 




